5.1 Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena dohodou 

smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele, zpracované dle dokumentace 
projektu a činí celkem:   

Cena bez DPH                             1 422 160,- Kč  
(slovy: jeden milion čtyři sta dvacet dva tisíce jedno sto šedesát korun českých) 

DPH 21 %                 298 654,- Kč 
(slovy: dvě stě devadesát osm tisíc šest set padesát čtyři koruny české) 

Cena včetně DPH 21 %              1 720 814,- Kč  

(slovy: jeden milion sedm set dvacet tisíc osm set čtrnáct korun českých) 

Tato cena je nejvýše přípustná. Podrobný rozpis ceny díla je uveden v příloze č. 2 této 
smlouvy (položkový rozpočet). 

5.2 Součástí ceny jsou inflační nárůsty cen po navrženou dobu provádění.  

5.3 Obsahem ceny jsou veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla, včetně všech